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一、國際主要股票市場股價指數趨勢圖

二、集中市場加權股價指數及成交值

三、上市櫃及興櫃總家數統計表

四、期貨市場交易量變化

五、國內上市（櫃）公司營收狀況

六、境內基金檔數及規模 

七、境外基金檔數及國人持有金額
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Fed啟動升息循環，為

2018年底以來首次升息

2022/3/17

最大成交金額

2021/5/12

7,828.25 

最小成交金額

2022/12/26

1,135.10 

指數最高點

2024/7/11

24,390.03 

發 行 量 加 權
股 價 指 數

成 交 金 額
( 億 元 )

2.集中市場加權股價指數及成交值

3.上市櫃及興櫃總家數統計表

■ 上市公司家數 ■ 上櫃公司家數 ■ 興櫃公司家數
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4.期貨市場交易量變化

1,927 4,351 7,944 

31,875 

59,146 

92,660 
114,603 115,151 

136,720 
135,126 139,793 

182,995 

156,732 

264,496 
241,679 

265,706 

308,084 

260,765 

341,393 

392,202 384,468 

324,645 

395,471 

168,921 

7 18 32 
128 

237 
375 

462 466 
549 538 557 

741 
627 

1,084 
990 

1,080 
1,247 

1,078 

1,393 

1,607 1,563 

1,358 

1,634 
1,456 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025/06

年度/月份

當年累計交易總量(千口)

交易日均量(千口)

單位：千口

5.國內上市(櫃)公司2024年、2025年累計營收及成長率

12月 12月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

累計營收 與去年同期相比成長率單位：億元

2021年      2022年    2023年 2024年                                                                                                   2025年
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6.境內基金檔數及規模

4,005 
4,523 

4,955 4,857 

6,736 

9,599 9,616 

978 

980 
995 

1,016 
1,032 

1,054 1,060 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025/05

指數股票型 貨幣市場型 固定收益型 股票型

組合型 多重資產型 平衡型 指數型

保本型 主動式交易所交易基金 其他 基金數量

單位：10億元 檔數

7.境外基金檔數及國人持有金額

3,647 
3,693 3,898 

3,449 
3,835 

4,448 
4,245 

1,005 
1,011 

1,008 
995 

977 974 975 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025/05

股票型 固定收益型 平衡型 貨幣市場型 指數股票型(ETF) 其他             基金數量

單位：10億元 檔數


